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Licitação: 000009/25 DISPENSA
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
1

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

AGUA SANITARIA 1L             FR 20018.000.123

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA BIO CRIS Classificado2,73 54,60
2 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LASANOL Classificado3,06 61,20
3 1856 GEOS CLEAN LTDA MARINA Classificado3,35 67,00
4 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA MARINA Classificado3,35 67,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
2

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

ALCOOL GEL 70% 500 ML         FR 5018.000.117

StatusClassif. Lance

1 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA AUDAX Classificado5,73 28,65
2 1462 PA COMERCIAL LTDA ADATA Classificado5,83 29,15
3 1856 GEOS CLEAN LTDA SAFRA Classificado6,80 34,00
4 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LASEVENGEL Classificado9,75 48,75
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
3

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

ALCOOL LIQUIDO 70% 1L         FR 20018.000.116

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA ADATA Classificado6,42 128,40
2 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LATUPI Classificado6,79 135,80
3 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA AUDAX Classificado8,20 164,00
4 1856 GEOS CLEAN LTDA SAFRA Classificado8,45 169,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
4

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

BALDE DE 15 LITROS UN 4018.000.153

StatusClassif. Lance

1 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA ARQPLAST Classificado7,94 31,76
2 1856 GEOS CLEAN LTDA SHANGRILA Classificado10,90 43,60
3 1462 PA COMERCIAL LTDA PLAST Classificado11,90 47,60
4 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LABRALIMPIA Classificado99,90 399,60
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
5

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

CESTO DE LIXO QUADRADO UN 5018.000.156

StatusClassif. Lance

1 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA ARQPLAST Classificado3,78 18,90
2 1462 PA COMERCIAL LTDA SANREMO Classificado27,30 136,50

1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA Desclassificado0,00 0,00
1856 GEOS CLEAN LTDA Desclassificado0,00 0,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
6

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

CLORO 10 A 12% 5L             GL 5018.000.119

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA LARILIMP Classificado21,00 105,00
2 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAMARINA Classificado32,41 162,05
3 1856 GEOS CLEAN LTDA PLURON Classificado74,50 372,50

77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA Desclassificado0,00 0,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
7

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

COPO PLASTICO DESCART. 200ML  PT 40015.000.055

StatusClassif. Lance

1 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA COPOPLAST Classificado4,76 190,40
2 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAVEROCOPO Classificado5,03 201,20
3 1856 GEOS CLEAN LTDA TOTALPLAST Classificado5,35 214,00
4 1462 PA COMERCIAL LTDA COPOPLAST Classificado5,38 215,20
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
8

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

DESODORIZADOR DE AR 400ML     FR 12018.000.124

StatusClassif. Lance

1 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAFRESH Classificado9,10 109,20
2 1856 GEOS CLEAN LTDA UP FRESH Classificado11,80 141,60
3 1462 PA COMERCIAL LTDA BASTON Classificado12,11 145,32
4 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA LEVE USE Classificado13,30 159,60
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
9

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

DETERGENTE DE COCO 500ML      FR 20018.000.126

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA BIO CRIS Classificado1,68 33,60
2 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAYPÊ Classificado2,39 47,80
3 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA LIMPOL Classificado3,22 64,40

1856 GEOS CLEAN LTDA Desclassificado0,00 0,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
10

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

DISPENSER DE PAPEL TOALHA     UN 3018.000.150

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA TRILHA Classificado28,00 84,00
2 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA NOBRE Classificado35,00 105,00
3 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAFORTCOM Classificado43,99 131,97

1856 GEOS CLEAN LTDA Desclassificado0,00 0,00
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Licitação: 000009/25 DISPENSA
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
11

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

DISPENSER DE SABONETE LIQ.    UN 3018.000.151

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA TRILHA Classificado28,00 84,00
2 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA NOBRE Classificado35,00 105,00
3 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAFORTCOM Classificado43,90 131,70

1856 GEOS CLEAN LTDA Desclassificado0,00 0,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
12

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

ESPANADOR DE PÓ UN 2018.000.051

StatusClassif. Lance

1 1856 GEOS CLEAN LTDA SHANGRILA Classificado10,95 21,90
2 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LABRALIMPIA Classificado37,90 75,80
3 1462 PA COMERCIAL LTDA SHANGRILA Classificado56,00 112,00

77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA Desclassificado0,00 0,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
13

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

ESPONJA DUPLA FACE            UN 30018.000.129

StatusClassif. Lance

1 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA VIP Classificado0,59 17,70
2 1462 PA COMERCIAL LTDA WISCHI Classificado0,77 23,10
3 1856 GEOS CLEAN LTDA 3M Classificado1,05 31,50
4 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA3M Classificado1,48 44,40
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
14

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA  UN 20018.000.120

StatusClassif. Lance

1 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LATEXTIL Classificado1,98 39,60
2 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA FORTFIO Classificado2,14 42,80
3 1462 PA COMERCIAL LTDA TEXTIL Classificado2,80 56,00
4 1856 GEOS CLEAN LTDA CCA Classificado3,48 69,60
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
15

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

GUARDANAPO DE PAPEL           PT 30018.000.130

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA WPAPER Classificado1,33 39,90
2 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAPLUMA Classificado1,77 53,10
3 1856 GEOS CLEAN LTDA CANOINHAS Classificado1,79 53,70
4 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA BOB Classificado2,10 63,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
16

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

INSETICIDA AEROSOL 300ML      FR 8024.000.003

StatusClassif. Lance

1 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAPRO INSET Classificado10,09 80,72
2 1462 PA COMERCIAL LTDA BUSS OFICE Classificado12,29 98,32
3 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA BUZZ Classificado13,30 106,40

1856 GEOS CLEAN LTDA Desclassificado0,00 0,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
17

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

LIMPADOR MULTIUSO 500ML       FR 15018.000.131

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA BIO CRIS Classificado2,80 42,00
2 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAYPÊ Classificado3,25 48,75
3 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA MARINA Classificado3,33 49,95
4 1856 GEOS CLEAN LTDA MARINA Classificado3,40 51,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
18

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

LIMPADOR PERFUMADO 1L         FR 35018.000.146

StatusClassif. Lance

1 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA MARINA Classificado6,16 215,60
2 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAYPÊ Classificado7,52 263,20
3 1462 PA COMERCIAL LTDA URCA Classificado7,83 274,05
4 1856 GEOS CLEAN LTDA AUDAX Classificado10,90 381,50
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
19

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

LIXEIRA PEDAL 20 LITROS UN 2018.000.155

StatusClassif. Lance

1 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA ARQPLAST Classificado30,80 61,60
2 1462 PA COMERCIAL LTDA PLAST Classificado39,20 78,40
3 1856 GEOS CLEAN LTDA JSN Classificado62,00 124,00
4 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LABRALIMPIA Classificado79,90 159,80
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
20

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

LUVA P/ LIMPEZA LATEX TAM. M  PR 12018.000.132

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA MEDIX Classificado2,97 35,64
2 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA VOLK Classificado3,30 39,60
3 1856 GEOS CLEAN LTDA SANRO Classificado8,20 98,40
4 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LADANNY Classificado11,72 140,64
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Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
21

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

MOP GIRATORIO 12L             UN 2018.000.148

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA NOBRE Classificado93,80 187,60
2 1856 GEOS CLEAN LTDA NOBRE Classificado104,00 208,00
3 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA FLASH LIMP Classificado168,00 336,00
4 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAPERFECT Classificado239,90 479,80
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
22

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PANO DE CHAO 50X70CM          UN 12018.000.133

StatusClassif. Lance

1 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA FORTFIO Classificado3,11 37,32
2 1462 PA COMERCIAL LTDA TEXTIL Classificado3,36 40,32
3 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LATEXTIL Classificado5,26 63,12
4 1856 GEOS CLEAN LTDA M.C Classificado6,98 83,76
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
23

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PAPEL HIGIENICO ROLO 30M      RL 300018.000.115

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA QUALITE Classificado1,52 456,00
2 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA BOB PREMIUM Classificado1,54 462,00
3 1856 GEOS CLEAN LTDA CANOINHAS Classificado1,70 510,00
4 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAPERSONAL Classificado1,77 531,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
24

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PAPEL TOALHA INTERFOLHADO     PT 30018.000.135

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA EURO PEL Classificado8,40 252,00
2 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA ECOMINAS Classificado15,12 453,60
3 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAHARPA Classificado19,85 595,50

1856 GEOS CLEAN LTDA Desclassificado0,00 0,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
25

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

RODO DE ESPUMA PARA CERA      UN 6018.000.144

StatusClassif. Lance

1 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA H.A Classificado7,52 45,12
2 1462 PA COMERCIAL LTDA DRS Classificado11,20 67,20
3 1856 GEOS CLEAN LTDA SANCHES Classificado11,50 69,00
4 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LADUPLAS Classificado13,10 78,60
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
26

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

RODO DE ESPUMA PARA VIDRO UN 6018.000.152

StatusClassif. Lance

1 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAPOWER Classificado36,66 219,96
77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA Desclassificado0,00 0,00
1462 PA COMERCIAL LTDA Desclassificado0,00 0,00
1856 GEOS CLEAN LTDA Desclassificado0,00 0,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
27

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

RODO PLASTICO 60CM C/ CABO    UN 4018.000.137

StatusClassif. Lance

1 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LADUPLAS Classificado8,55 34,20
2 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA H.A Classificado9,03 36,12
3 1462 PA COMERCIAL LTDA DSR Classificado9,80 39,20
4 1856 GEOS CLEAN LTDA SANCHES Classificado15,00 60,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
28

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

SABAO BARRA GLICERINADO NEUTRO PT 5018.000.139

StatusClassif. Lance

1 1856 GEOS CLEAN LTDA MARLUCE Classificado8,20 41,00
2 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA MARLUCE Classificado8,40 42,00
3 1462 PA COMERCIAL LTDA TRIEX Classificado11,62 58,10
4 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAYPÊ Classificado12,06 60,30
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
29

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

SABAO EM PO 1KG               UN 25018.000.138

StatusClassif. Lance

1 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA KLIP Classificado7,56 189,00
2 1462 PA COMERCIAL LTDA AUDAX Classificado7,70 192,50
3 1856 GEOS CLEAN LTDA AUDAX Classificado8,60 215,00
4 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LATIXAN Classificado9,75 243,75
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
30

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

SABONETE LIQUIDO 500ML        FR 30018.000.147

StatusClassif. Lance

1 1462 PA COMERCIAL LTDA TRILHA Classificado9,10 273,00
2 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA NATHY Classificado10,50 315,00
3 1856 GEOS CLEAN LTDA AUDAX Classificado10,90 327,00
4 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LASEVENGEL Classificado21,54 646,20



01601663/0001-24  CNPJ: 

CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA
RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

Classificação das Propostas Escritas Página 4 de 4

Licitação: 000009/25 DISPENSA
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
31

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

SACO DE LIXO  PRETO 20 LT PT 5018.000.154

StatusClassif. Lance

1 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAITAQUITI Classificado11,85 59,25
2 1856 GEOS CLEAN LTDA NOBRE Classificado21,90 109,50
3 1462 PA COMERCIAL LTDA PA LIX P2 Classificado23,24 116,20
4 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA IMPERADOR Classificado24,50 122,50
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
32

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

SACO DE LIXO 100 LITROS       PT 30018.000.053

StatusClassif. Lance

1 1856 GEOS CLEAN LTDA UAI Classificado11,80 354,00
2 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAREAL SAC Classificado13,55 406,50
3 1462 PA COMERCIAL LTDA PA LIX P3,5 Classificado42,00 1.260,00
4 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA IMPERADOR Classificado98,00 2.940,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
33

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

SACO DE LIXO PRETO 15L        PT 5018.000.140

StatusClassif. Lance

1 1856 GEOS CLEAN LTDA UAI Classificado11,80 59,00
2 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAITAQUITI Classificado12,08 60,40
3 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA IMPERADOR Classificado16,80 84,00
4 1462 PA COMERCIAL LTDA PA LIX P2 Classificado23,24 116,20
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
34

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

SACO DE LIXO PRETO 50L        PT 5018.000.141

StatusClassif. Lance

1 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAITAQUITI Classificado23,47 117,35
2 1462 PA COMERCIAL LTDA PA LIX P2,5 Classificado29,05 145,25
3 1856 GEOS CLEAN LTDA UAI Classificado47,00 235,00
4 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA IMPERADOR Classificado49,00 245,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
35

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

VASSOURA PIACAVA NR 5 C/ CABO UN 8018.000.143

StatusClassif. Lance

1 77 H.A DISTRIBUIDORA LTDA STATUS Classificado13,86 110,88
2 1462 PA COMERCIAL LTDA CARACOL Classificado18,20 145,60
3 1459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LAKLAR Classificado24,72 197,76
4 1856 GEOS CLEAN LTDA SUL MINEIRA Classificado25,90 207,20
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Licitação: DISPENSA000009/25 Valor Total da Licitação: 3.858,85

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, MATERIAL DE COPA E COZINHA E ARTIGOS DESCARTÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA – MG.

Objeto:

Valor TotalValor UnitárioCódigo Proponente / Fornecedor Marca Quantidade Situação

Item: 1 018.000.123 AGUA SANITARIA 1L             FR Aceito

201462 PA COMERCIAL LTDA 2,73 54,60BIO CRIS Venceu

201459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 3,06 61,20SANOL Perdeu

2077 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 3,35 67,00MARINA Perdeu

201856 GEOS CLEAN LTDA 3,35 67,00MARINA Perdeu

Item: 2 018.000.117 ALCOOL GEL 70% 500 ML         FR Aceito

577 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 5,73 28,65AUDAX Venceu

51462 PA COMERCIAL LTDA 5,83 29,15ADATA Perdeu

51856 GEOS CLEAN LTDA 6,80 34,00SAFRA Perdeu

51459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 9,75 48,75SEVENGEL Perdeu

Item: 3 018.000.116 ALCOOL LIQUIDO 70% 1L         FR Aceito

201462 PA COMERCIAL LTDA 6,42 128,40ADATA Venceu

201459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 6,79 135,80TUPI Perdeu

2077 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 8,20 164,00AUDAX Perdeu

201856 GEOS CLEAN LTDA 8,45 169,00SAFRA Perdeu

Item: 4 018.000.153 BALDE DE 15 LITROS UN Aceito

477 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 7,94 31,76ARQPLAST Venceu

41856 GEOS CLEAN LTDA 10,90 43,60SHANGRILA Perdeu

41462 PA COMERCIAL LTDA 11,90 47,60PLAST Perdeu

41459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 99,90 399,60BRALIMPIA Perdeu

Item: 5 018.000.156 CESTO DE LIXO QUADRADO UN Aceito

577 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 3,78 18,90ARQPLAST Venceu

51856 GEOS CLEAN LTDA 0,00 0,00 Não Cotou

51459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 0,00 0,00 Não Cotou

51462 PA COMERCIAL LTDA 27,30 136,50SANREMO Perdeu

Item: 6 018.000.119 CLORO 10 A 12% 5L             GL Aceito

51462 PA COMERCIAL LTDA 21,00 105,00LARILIMP Venceu

577 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 0,00 0,00 Não Cotou

51459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 32,41 162,05MARINA Perdeu

51856 GEOS CLEAN LTDA 74,50 372,50PLURON Perdeu



01601663/0001-24  CNPJ: 

CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA
RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

Classificação Geral dos Itens com Todos os Proponentes Página 2 de 2

Licitação: DISPENSA000009/25 Valor Total da Licitação: 3.858,85

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, MATERIAL DE COPA E COZINHA E ARTIGOS DESCARTÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA – MG.

Objeto:

Valor TotalValor UnitárioCódigo Proponente / Fornecedor Marca Quantidade Situação

Item: 7 015.000.055 COPO PLASTICO DESCART. 200ML  PT Aceito

4077 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 4,76 190,40COPOPLAST Venceu

401459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 5,03 201,20VEROCOPO Perdeu

401856 GEOS CLEAN LTDA 5,35 214,00TOTALPLAST Perdeu

401462 PA COMERCIAL LTDA 5,38 215,20COPOPLAST Perdeu

Item: 8 018.000.124 DESODORIZADOR DE AR 400ML     FR Aceito

121459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 9,10 109,20FRESH Venceu

121856 GEOS CLEAN LTDA 11,80 141,60UP FRESH Perdeu

121462 PA COMERCIAL LTDA 12,11 145,32BASTON Perdeu

1277 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 13,30 159,60LEVE USE Perdeu

Item: 9 018.000.126 DETERGENTE DE COCO 500ML      FR Aceito

201462 PA COMERCIAL LTDA 1,68 33,60BIO CRIS Venceu

201856 GEOS CLEAN LTDA 0,00 0,00 Não Cotou

201459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 2,39 47,80YPÊ Perdeu

2077 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 3,22 64,40LIMPOL Perdeu

Item: 10 018.000.150 DISPENSER DE PAPEL TOALHA     UN Aceito

31462 PA COMERCIAL LTDA 28,00 84,00TRILHA Venceu

31856 GEOS CLEAN LTDA 0,00 0,00 Não Cotou

377 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 35,00 105,00NOBRE Perdeu

31459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 43,99 131,97FORTCOM Perdeu

Item: 11 018.000.151 DISPENSER DE SABONETE LIQ.    UN Aceito

31462 PA COMERCIAL LTDA 28,00 84,00TRILHA Venceu

31856 GEOS CLEAN LTDA 0,00 0,00 Não Cotou

377 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 35,00 105,00NOBRE Perdeu

31459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 43,90 131,70FORTCOM Perdeu

Item: 12 018.000.051 ESPANADOR DE PÓ UN Aceito

21856 GEOS CLEAN LTDA 10,95 21,90SHANGRILA Venceu

277 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 0,00 0,00 Não Cotou

21459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 37,90 75,80BRALIMPIA Perdeu

21462 PA COMERCIAL LTDA 56,00 112,00SHANGRILA Perdeu
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Licitação: DISPENSA000009/25 Valor Total da Licitação: 3.858,85

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, MATERIAL DE COPA E COZINHA E ARTIGOS DESCARTÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA – MG.

Objeto:

Valor TotalValor UnitárioCódigo Proponente / Fornecedor Marca Quantidade Situação

Item: 13 018.000.129 ESPONJA DUPLA FACE            UN Aceito

3077 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 0,59 17,70VIP Venceu

301462 PA COMERCIAL LTDA 0,77 23,10WISCHI Perdeu

301856 GEOS CLEAN LTDA 1,05 31,503M Perdeu

301459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 1,48 44,403M Perdeu

Item: 14 018.000.120 FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA  UN Aceito

201459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 1,98 39,60TEXTIL Venceu

2077 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 2,14 42,80FORTFIO Perdeu

201462 PA COMERCIAL LTDA 2,80 56,00TEXTIL Perdeu

201856 GEOS CLEAN LTDA 3,48 69,60CCA Perdeu

Item: 15 018.000.130 GUARDANAPO DE PAPEL           PT Aceito

301462 PA COMERCIAL LTDA 1,33 39,90WPAPER Venceu

301459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 1,77 53,10PLUMA Perdeu

301856 GEOS CLEAN LTDA 1,79 53,70CANOINHAS Perdeu

3077 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 2,10 63,00BOB Perdeu

Item: 16 024.000.003 INSETICIDA AEROSOL 300ML      FR Aceito

81459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 10,09 80,72PRO INSET Venceu

81856 GEOS CLEAN LTDA 0,00 0,00 Não Cotou

81462 PA COMERCIAL LTDA 12,29 98,32BUSS OFICE Perdeu

877 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 13,30 106,40BUZZ Perdeu

Item: 17 018.000.131 LIMPADOR MULTIUSO 500ML       FR Aceito

151462 PA COMERCIAL LTDA 2,80 42,00BIO CRIS Venceu

151459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 3,25 48,75YPÊ Perdeu

1577 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 3,33 49,95MARINA Perdeu

151856 GEOS CLEAN LTDA 3,40 51,00MARINA Perdeu

Item: 18 018.000.146 LIMPADOR PERFUMADO 1L         FR Aceito

3577 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 6,16 215,60MARINA Venceu

351459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 7,52 263,20YPÊ Perdeu

351462 PA COMERCIAL LTDA 7,83 274,05URCA Perdeu

351856 GEOS CLEAN LTDA 10,90 381,50AUDAX Perdeu
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Licitação: DISPENSA000009/25 Valor Total da Licitação: 3.858,85

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, MATERIAL DE COPA E COZINHA E ARTIGOS DESCARTÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA – MG.

Objeto:

Valor TotalValor UnitárioCódigo Proponente / Fornecedor Marca Quantidade Situação

Item: 19 018.000.155 LIXEIRA PEDAL 20 LITROS UN Aceito

277 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 30,80 61,60ARQPLAST Venceu

21462 PA COMERCIAL LTDA 39,20 78,40PLAST Perdeu

21856 GEOS CLEAN LTDA 62,00 124,00JSN Perdeu

21459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 79,90 159,80BRALIMPIA Perdeu

Item: 20 018.000.132 LUVA P/ LIMPEZA LATEX TAM. M  PR Aceito

121462 PA COMERCIAL LTDA 2,97 35,64MEDIX Venceu

1277 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 3,30 39,60VOLK Perdeu

121856 GEOS CLEAN LTDA 8,20 98,40SANRO Perdeu

121459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 11,72 140,64DANNY Perdeu

Item: 21 018.000.148 MOP GIRATORIO 12L             UN Aceito

21462 PA COMERCIAL LTDA 93,80 187,60NOBRE Venceu

21856 GEOS CLEAN LTDA 104,00 208,00NOBRE Perdeu

277 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 168,00 336,00FLASH LIMP Perdeu

21459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 239,90 479,80PERFECT Perdeu

Item: 22 018.000.133 PANO DE CHAO 50X70CM          UN Aceito

1277 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 3,11 37,32FORTFIO Venceu

121462 PA COMERCIAL LTDA 3,36 40,32TEXTIL Perdeu

121459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 5,26 63,12TEXTIL Perdeu

121856 GEOS CLEAN LTDA 6,98 83,76M.C Perdeu

Item: 23 018.000.115 PAPEL HIGIENICO ROLO 30M      RL Aceito

3001462 PA COMERCIAL LTDA 1,52 456,00QUALITE Venceu

30077 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 1,54 462,00BOB PREMIUM Perdeu

3001856 GEOS CLEAN LTDA 1,70 510,00CANOINHAS Perdeu

3001459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 1,77 531,00PERSONAL Perdeu

Item: 24 018.000.135 PAPEL TOALHA INTERFOLHADO     PT Aceito

301462 PA COMERCIAL LTDA 8,40 252,00EURO PEL Venceu

301856 GEOS CLEAN LTDA 0,00 0,00 Não Cotou

3077 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 15,12 453,60ECOMINAS Perdeu

301459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 19,85 595,50HARPA Perdeu
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Licitação: DISPENSA000009/25 Valor Total da Licitação: 3.858,85
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Objeto:

Valor TotalValor UnitárioCódigo Proponente / Fornecedor Marca Quantidade Situação

Item: 25 018.000.144 RODO DE ESPUMA PARA CERA      UN Aceito

677 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 7,52 45,12H.A Venceu

61462 PA COMERCIAL LTDA 11,20 67,20DRS Perdeu

61856 GEOS CLEAN LTDA 11,50 69,00SANCHES Perdeu

61459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 13,10 78,60DUPLAS Perdeu

Item: 26 018.000.152 RODO DE ESPUMA PARA VIDRO UN Aceito

61459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 36,66 219,96POWER Venceu

677 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 0,00 0,00 Não Cotou

61462 PA COMERCIAL LTDA 0,00 0,00 Não Cotou

61856 GEOS CLEAN LTDA 0,00 0,00 Não Cotou

Item: 27 018.000.137 RODO PLASTICO 60CM C/ CABO    UN Aceito

41459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 8,55 34,20DUPLAS Venceu

477 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 9,03 36,12H.A Perdeu

41462 PA COMERCIAL LTDA 9,80 39,20DSR Perdeu

41856 GEOS CLEAN LTDA 15,00 60,00SANCHES Perdeu

Item: 28 018.000.139 SABAO BARRA GLICERINADO NEUTRO PT Aceito

51856 GEOS CLEAN LTDA 8,20 41,00MARLUCE Venceu

577 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 8,40 42,00MARLUCE Perdeu

51462 PA COMERCIAL LTDA 11,62 58,10TRIEX Perdeu

51459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 12,06 60,30YPÊ Perdeu

Item: 29 018.000.138 SABAO EM PO 1KG               UN Aceito

2577 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 7,56 189,00KLIP Venceu

251462 PA COMERCIAL LTDA 7,70 192,50AUDAX Perdeu

251856 GEOS CLEAN LTDA 8,60 215,00AUDAX Perdeu

251459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 9,75 243,75TIXAN Perdeu

Item: 30 018.000.147 SABONETE LIQUIDO 500ML        FR Aceito

301462 PA COMERCIAL LTDA 9,10 273,00TRILHA Venceu

3077 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 10,50 315,00NATHY Perdeu

301856 GEOS CLEAN LTDA 10,90 327,00AUDAX Perdeu

301459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 21,54 646,20SEVENGEL Perdeu
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Objeto:

Valor TotalValor UnitárioCódigo Proponente / Fornecedor Marca Quantidade Situação

Item: 31 018.000.154 SACO DE LIXO  PRETO 20 LT PT Aceito

51459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 11,85 59,25ITAQUITI Venceu

51856 GEOS CLEAN LTDA 21,90 109,50NOBRE Perdeu

51462 PA COMERCIAL LTDA 23,24 116,20PA LIX P2 Perdeu

577 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 24,50 122,50IMPERADOR Perdeu

Item: 32 018.000.053 SACO DE LIXO 100 LITROS       PT Aceito

301856 GEOS CLEAN LTDA 11,80 354,00UAI Venceu

301459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 13,55 406,50REAL SAC Perdeu

301462 PA COMERCIAL LTDA 42,00 1.260,00PA LIX P3,5 Perdeu

3077 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 98,00 2.940,00IMPERADOR Perdeu

Item: 33 018.000.140 SACO DE LIXO PRETO 15L        PT Aceito

51856 GEOS CLEAN LTDA 11,80 59,00UAI Venceu

51459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 12,08 60,40ITAQUITI Perdeu

577 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 16,80 84,00IMPERADOR Perdeu

51462 PA COMERCIAL LTDA 23,24 116,20PA LIX P2 Perdeu

Item: 34 018.000.141 SACO DE LIXO PRETO 50L        PT Aceito

51459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 23,47 117,35ITAQUITI Venceu

51462 PA COMERCIAL LTDA 29,05 145,25PA LIX P2,5 Perdeu

51856 GEOS CLEAN LTDA 47,00 235,00UAI Perdeu

577 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 49,00 245,00IMPERADOR Perdeu

Item: 35 018.000.143 VASSOURA PIACAVA NR 5 C/ CABO UN Aceito

877 H.A DISTRIBUIDORA LTDA 13,86 110,88STATUS Venceu

81462 PA COMERCIAL LTDA 18,20 145,60CARACOL Perdeu

81459 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA 24,72 197,76KLAR Perdeu

81856 GEOS CLEAN LTDA 25,90 207,20SUL MINEIRA Perdeu
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Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
77 - H.A DISTRIBUIDORA LTDA

2 018.000.117 ALCOOL GEL 70% 500 ML         FR 5 5,73 28,65
4 018.000.153 BALDE DE 15 LITROS UN 4 7,94 31,76
5 018.000.156 CESTO DE LIXO QUADRADO UN 5 3,78 18,90
7 015.000.055 COPO PLASTICO DESCART. 200ML  PT 40 4,76 190,40
13 018.000.129 ESPONJA DUPLA FACE            UN 30 0,59 17,70
18 018.000.146 LIMPADOR PERFUMADO 1L         FR 35 6,16 215,60
19 018.000.155 LIXEIRA PEDAL 20 LITROS UN 2 30,80 61,60
22 018.000.133 PANO DE CHAO 50X70CM          UN 12 3,11 37,32
25 018.000.144 RODO DE ESPUMA PARA CERA      UN 6 7,52 45,12
29 018.000.138 SABAO EM PO 1KG               UN 25 7,56 189,00
35 018.000.143 VASSOURA PIACAVA NR 5 C/ CABO UN 8 13,86 110,88

946,93Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
1459 - IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LA

8 018.000.124 DESODORIZADOR DE AR 400ML     FR 12 9,10 109,20
14 018.000.120 FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA  UN 20 1,98 39,60
16 024.000.003 INSETICIDA AEROSOL 300ML      FR 8 10,09 80,72
26 018.000.152 RODO DE ESPUMA PARA VIDRO UN 6 36,66 219,96
27 018.000.137 RODO PLASTICO 60CM C/ CABO    UN 4 8,55 34,20
31 018.000.154 SACO DE LIXO  PRETO 20 LT PT 5 11,85 59,25
34 018.000.141 SACO DE LIXO PRETO 50L        PT 5 23,47 117,35

660,28Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
1462 - PA COMERCIAL LTDA

1 018.000.123 AGUA SANITARIA 1L             FR 20 2,73 54,60
3 018.000.116 ALCOOL LIQUIDO 70% 1L         FR 20 6,42 128,40
6 018.000.119 CLORO 10 A 12% 5L             GL 5 21,00 105,00
9 018.000.126 DETERGENTE DE COCO 500ML      FR 20 1,68 33,60
10 018.000.150 DISPENSER DE PAPEL TOALHA     UN 3 28,00 84,00
11 018.000.151 DISPENSER DE SABONETE LIQ.    UN 3 28,00 84,00
15 018.000.130 GUARDANAPO DE PAPEL           PT 30 1,33 39,90
17 018.000.131 LIMPADOR MULTIUSO 500ML       FR 15 2,80 42,00
20 018.000.132 LUVA P/ LIMPEZA LATEX TAM. M  PR 12 2,97 35,64
21 018.000.148 MOP GIRATORIO 12L             UN 2 93,80 187,60
23 018.000.115 PAPEL HIGIENICO ROLO 30M      RL 300 1,52 456,00
24 018.000.135 PAPEL TOALHA INTERFOLHADO     PT 30 8,40 252,00
30 018.000.147 SABONETE LIQUIDO 500ML        FR 30 9,10 273,00

1.775,74Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
1856 - GEOS CLEAN LTDA

12 018.000.051 ESPANADOR DE PÓ UN 2 10,95 21,90
28 018.000.139 SABAO BARRA GLICERINADO NEUTRO PT 5 8,20 41,00
32 018.000.053 SACO DE LIXO 100 LITROS       PT 30 11,80 354,00
33 018.000.140 SACO DE LIXO PRETO 15L        PT 5 11,80 59,00

475,90Valor Total Geral:

3.858,85Valor Total da Licitação:


